EDITAL N.o 040/2024 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024

TORNA PÚBLICO A
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
DAS INSCRIÇÕES VISANDO A
FORMAÇÃO DE BANCA DE
SECRETÁRIO DE ESCOLA

LUIS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO
DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade a Lei
Municipal 735/90 e suas posteriores alterações.

TORNA PÚBLICO, a classificação preliminar das inscrições ao Processo Seletivo
Simplificado, visando a formação de Banca de Candidatos para contrato emergencial de
Secretário de Escola.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO DESEMPATE

1 Pricila Ribeiro Da Silva 32

2 Évelin Alana Schirmer  30

3 Rubens Leandro Schmengler  28

4 Gabriela Dos Santos Palhano 23

5 Ana Paula Gonçalves Concari 18 Maior Experiência

6 Tarciane Naiara Knirsch 18 Maior Experiência

7 Ana Claudia Röhrs 18 Maior Experiência

8 Douglas Max Stopp 16

9 Rayssa Loose Gomes 15 Maior Idade

10 Luana Helena Becker 15 Maior Idade

11 Leidiani Krummenauer  15 Maior Idade

12 Rafael Dos Santos Diniz 13 Maior Idade

13 Mirian Moro 13 Maior Idade

14 Ane Caroline Severo 10 Maior Experiência

15 Lucas Duarte 10 Maior Experiência

16 Marion Da Conceição Lencina 9

17 Ana Lucia Unfer 8

18 Evelin Da Rosa Apolinario 6 Maior Experiência

19 Alessandra Cristina Da Silva 6 Maior Experiência

20 Djully Temp 6 Maior Experiência

21 Gabrielle Alana Otto Soares 6 Maior Experiência

22 Eleandro Dos Santos Penteado 6 Maior Experiência

23 Camila Richter 5 Maior Experiência

24 Catiane Ferreira 5 Maior Experiência

25 Aline Zuchetto Limana  5

26 Nilva Márcia Rehbein 4 Maior Experiência

27 Juciara Soares  4 Maior Experiência

28 Camila Esther Barrim Paz 4 Maior Experiência

29 Luciane Da Silva Moraes  4

30 Karoline Kirinus Carvalho  3 Maior Experiência

31 Adriana Ratzlaff 3 Maior Idade

32 Andressa Dhiovana Da Silva Rodrigues  3 Maior Idade

33 Natasha Helen Faustino  3 Maior Idade

34 Carine Leal 3

35 Nilza Maria Fiss 0 Maior Experiência

36 Tailana Tais Fenner 0 Maior Experiência

37 Catiusca Granado Fontanari 0 Maior Experiência

38 Karoline Carneiro Costa 0 Maior Experiência

39 Renata Fernanda Grossi Abrahão 0 Maior Experiência

40 Talita Fernanda Hintz  0 Maior Experiência

41 Gabriel Lipke Lüdtke 0 Maior Experiência

42 Emilly Jaeger Camargo  0 Maior Experiência

43 Nádia Ana Rodrigues Da Silva 0 Maior Experiência

44 Letícia Rech Da Silveira 0 Maior Experiência

45 Maria Gabrieli Krug Dorneles 0 Maior Experiência

46 Roselaine Vargas 0 Maior Idade

47 Igor Glauco Descovi 0 Maior Idade

48 Ana Claudia De Oliveira 0 Maior Idade

49 Francielle Moreira Cassol 0 Maior Idade

50 Andresa Josieli Da Silva 0 Maior Idade

51 Rafael Silva Soares 0 Maior Idade

52 Etiane Alves Dos Santos Friedrich  0 Maior Idade

53 Chaiane De Lurdes Drachler  0 Maior Idade

54 Mariele Da Silva Bittencourt 0 Maior Idade

55 Juliana Costa Dalle Tese 0 Maior Idade

56 Michelle Garcia Mundt Stefenon  0 Maior Idade

57 Maira Severo Biljan  0 Maior Idade

58 Nathalia Luciene Bulsing  0 Maior Idade

59 Sabrina Tessele 0 Maior Idade

60 Mariana Gularte De Oliveira  0 Maior Idade

61 Fernanda Alves 0 Maior Idade

62 Alessandra Machado 0 Maior Idade

63 Fernanda Alessandra Brandão Doss 0 Maior Idade

64 João Vitor Padilha Dos Santos  0

GABINETE DO PREFEITO, 06 de fevereiro de 2024; 164o da Colonização e 66o da
Emancipação.

LUIS HENRIQUE KITTEL
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

DANIELA ARGUILAR CAMARGO
Secretária de Administração e Gestão